
TEFCOLD TD 50 C

Zásuvkový minibar k zabudování

Vlastnosti produktu

• kompresorový chladicí systém

• nízká spotřeba energie

• provoz s nízkou hlučností

• vynikající prezentace produktů

• vnitřní LED osvětlení

• bez přední části / rukojeti – připraveno k vestavění

• režim SLEEP-mode pro extra tichý chod při spaní

Přídavná zásuvka pro

snadný přehled

Displej s tlačítkem pro

každou funkci

Zásuvka minibaru pro integraci do stávajícího interiéru

Minibar TD je skvělou volbou do hotelových pokojů. Má nízkou spotřebu energie, což pomáhá snižovat provozní náklady. Chladicí zařízení

minibaru je vybaveno účinným a tichým kompresorovým chladicím systémem.

Kompresorový chladicí systém je pro teplejší prostředí nutností, protože zajišťuje nižší úroveň teploty a kratší dobu pro dosažení

požadované teploty ve srovnání s absorpčními minibary.

Design zásuvek poskytuje skvělý přehled o obsahu, takže hosté mohou rychle najít občerstvení nebo studené nápoje, které hledají. Má i

malou výsuvnou zásuvku, např. na malé čokolády a lahvičky.

Model TD50C nemá žádnou přední část / rukojeť, protože je vyroben speciálně pro plnou integraci do stávajícího interiéru. Vložte

minibar třeba do nočního stolku a nabídněte svým hotelovým hostům snadný přístup ke všem jejich oblíbeným pochutinám a nápojům.

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


